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OBJEKTI:  “RIKONSTRUKSION I RRUGËS “PJETËR BUDI””

BASHKIA TIRANE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE MONITORIMIT TE PUNEVE PUBLIKE

GRAFIK PUNIMESH

PROJEKT ZBATIMI (FAZA V) 

Ndarja ne muaj

 P U N I M E    PER TRUPIN   E   RRUGES

P U N I M E    PER TRUPIN   E   RRUGES (degezime)

P U N I M E  PER TROTUARET (KRYESORE DHE DEGEZIMET)

 P U N I M E    PER MURIN RRETHUES 

S I N J A L I S T I K A    E   S I G U R I A

PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE  TE ZEZA 

 PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE BARDHA 

PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR(Kryesore + degezimet)

FIBRA OPTIKE DHE SHERBIMET INXHINJERIKE NENTOKESORE

“DAAM” SH.P.K & “NET-GROUP” SH.P.K 


